拍卖网络平台上进行公开拍卖活动（法院账户名：浙江省温州市人民法院，法院主页网址：

sf.taobao.com/区号—参见全国法院页面：https://sf.taobao.com/court_list.htm）。

二、 本次拍卖的进展情况

根据《网络竞价成功确认书》，“用户姓名东阳市交通投资建设集团有限公司通过竞

买号P4263于2022/09/0213:49:26在浙江省温州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的

“陕西路桥集团有限公司51.5419%股权” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥216230000（贰亿壹仟陆佰贰拾叁万元）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时

交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以浙江省温州市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。 ”

三、 其他说明及风险提示

广厦控股所持有的陕西路桥股份被司法拍卖，暂不会对公司生产经营产生直接重大影

响。

公司将继续密切关注相关案件进展情况、 广厦控股的纾困进度及相关承诺的履行情

况，若前述事项不及预期，公司一方面将综合律师、会计师意见对存量担保计提预计负债，

这将对公司相关报告期的利润产生影响；另一方面也将及时通过执行反担保措施等方式维